

**Årsredovisning**  
för  
**Spot Paint Göteborg AB**  
(556972-2670)

Räkenskapsåret

2021-01-01 — 2021-12-31

**Innehåll**

Sid. 1-2 Förvaltningsberättelse

" 3 Resultaträkning

" 4-5 Balansräkning

" 6-8 Tilläggsupplysningar

" 8 Underskrifter

**Fastställelseintyg**

Undertecknad firmatecknare i Spot Paint Göteborg AB intygar dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västra Frölunda 2022-06-30



Amir Chizari

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spot Paint Göteborg AB, 556972-2670, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva billackering, bilskadeverkstad, bilreparationer samt handel med bilar. Detta är bolagets åttonde räkenskapsår.

Bolagets säte är Göteborg.

Branschen har haft en minskad efterfrågan under 2021, vilket i kombination med effekter av den rådande pandemin under året gjorde att omsättningen minskade med 18% jämfört med 2020. Bolagets soliditet är dock fortsatt stabil på 55,7%.

### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	2 643 539	3 224 452	3 089 920	2 456 786
Resultat efter finansiella poster	-644 122	410 728	115 407	-43 405
Soliditet	55,7	61,6	61,0	50,9

### Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	989 621	322 586
Disposition av föregående års resultat:			
Balanseras i ny räkning		322 586	-322 586
Årets resultat			-414 122
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 312 207</b>	<b>-414 122</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:

balanserat resultat 1 312 207

årets resultat -414 122

*Totalt* 898 085

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning 898 085

*Totalt* 898 085

Bolaget resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar. Beloppen anges i kr.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 643 539	3 224 452
Övriga rörelseintäkter		382 580	512 350
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i>		3 026 119	3 736 802
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-605 393	-582 600
Övriga externa kostnader		-685 613	-604 863
Personalkostnader	1	-2 171 626	-1 918 017
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-192 654	-203 953
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-3 655 286	-3 309 433
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-629 167</b>	<b>427 369</b>
<b>FINANSIELLA KOSTNADER</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 955	-16 641
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa finansiella poster</i>		-14 955	-16 641
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-644 122</b>	<b>410 728</b>
<b>BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	0
		<hr/>	<hr/>
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		230 000	0
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-414 122</b>	<b>410 728</b>
Skatt på årets resultat		0	-88 142
		<hr/>	<hr/>
<b>Årets resultat</b>		<b>-414 122</b>	<b>322 586</b>

## Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	555 984	653 332
Inventarier, verktyg och installationer	3	229 200	345 094
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<b>785 184</b>	<b>998 426</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		46 516	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<b>46 516</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>831 700</b>	<b>998 426</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		113 454	97 115
<i>Summa varulager</i>		<b>113 454</b>	<b>97 115</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		359 887	414 310
Övriga fordringar		116 930	42 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 883	83 122
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<b>530 700</b>	<b>540 116</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 072	870 094
<i>Summa kassa och bank</i>		<b>227 072</b>	<b>870 094</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>871 226</b>	<b>1 507 325</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 702 926</b>	<b>2 505 751</b>

	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<u>Eget kapital</u>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 312 207	989 621
Årets resultat		-414 122	322 586
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<b>898 085</b>	<b>1 312 207</b>
<b><i>Summa eget kapital</i></b>		<b>948 085</b>	<b>1 362 207</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		0	230 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>		<b>0</b>	<b>230 000</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	4	215 639	359 820
Skulder till koncernföretag	5	0	7 484
<i>Summa långfristiga skulder</i>		<b>215 639</b>	<b>367 304</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		48 868	31 245
Övriga skulder		310 379	333 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		179 955	181 313
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<b>539 202</b>	<b>546 240</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 702 926</b>	<b>2 505 751</b>

## Tilläggsupplysningar

### Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolaget tillämpar årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Värderingsprinciper

#### *Materiella anläggningstillgångar*

#### Tillämpade avskrivningstider

Maskiner och andra tekniska anläggningar  
Inventarier, verktyg och installationer

#### Antal år

5-10

5

### Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget saknar ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

### Definition av nyckeltal:

Soliditet = Justerat eget kapital/balansomslutning

### Upplýsningar till resultaträkningen

1. Personal	2021	2020
Medelantalet anställda	4,6	4,0

Upplysningar till balansräkningen

2022072606834

**2. Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2021-01-01- <u>2021-12-31</u>	2020-01-01- <u>2020-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	898 579	898 579
Inköp	0	0
Försäljningar	0	0
<hr/> Utgående anskaffningsvärde	<hr/> 898 579	<hr/> 898 579
Ingående avskrivningar	-245 247	-147 899
Årets avskrivningar	-97 348	-97 348
Återförda avskrivningar vid försäljningar	0	0
<hr/> Utgående avskrivningar	<hr/> -342 595	<hr/> -245 247
<i>Utgående redovisat värde</i>	<i>555 984</i>	<i>653 332</i>

**3. Inventarier, verktyg och installationer**

	2021-01-01- <u>2021-12-31</u>	2020-01-01- <u>2020-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärde	1 113 025	731 025
Inköp	0	382 000
Försäljningar	-34 920	0
<hr/> Utgående anskaffningsvärde	<hr/> 1 078 105	<hr/> 1 113 025
Ingående avskrivningar	-767 931	-661 326
Årets avskrivningar	-95 306	-106 605
Återförda avskrivningar vid försäljningar	14 332	0
<hr/> Utgående avskrivningar	<hr/> -848 905	<hr/> -767 931
<i>Utgående redovisat värde</i>	<i>229 200</i>	<i>345 094</i>

#### 4. Förfallotider skulder

	2021-12-31	2020-12-31
Förfaller mellan 2 och 5 år	215 639	367 304
Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	215 639	367 304

#### 5. Uppgift om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till BVT Recond AB, org.nr. 556239-7025.

Västra Frölunda 2022-06-30

  
Amir Chizari

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30

Adact Revisorer & Konsulter AB



Björn Thunholm  
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:


